
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СЬОМА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 06.05.2021 № 10
с. Миколаївка
Про внесення змін до рішення 3 сесії № 27 від 23.12.2020 «Про 
затвердження Програми «Фінансової підтримки га розвитку комунальних 
некомерційних підприємств Миколаївської сільської ради Сумського 
району по наданню первинної медичної допомоги населенню на 2021 рік»

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», висновку постійної комісії з питань місцевого самоврядування, 
соціально-економічного розвитку громади, планування місцевого бюджету, 
фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації державної регуляторної 
політики, сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми «Фінансової підтримки та розвитку
комунальних некомерційних підприємств Миколаївської сільської ради 
Сумського району по наданню первинної медичної допомоги населенню на 
2021 рік», а саме:

1.2. Заходи Програми пункти 1, 2, 3, доповнити та викласти в такій 
редакції:

№
 з/
п

Назва
напряму
діяльност

і
(пріорите

тні
завдання)

Перелік заходів
програми

С
тр

ок
а 

ф
ін

пл
ан

у

Джерела
фінансу
вання

Орієнтовні обсяги
фінансування, грн.

«АЗПСМ
с.

Постоль
не»

«АЗПС
М

Різдва
Пресвят

ої
Богород

иці»

Разом

1. Заробітна 
плата

 Стимулюючи виплати 140 Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

655 168 617 665
+ 251 040
= 868 705

1 203 77
0

+ 251
040

= 1 523
440 

2. Нарахуванн
я на 

Виплата нарахувань на
стимулюючи плати

150 Бюджет 
Миколаївської 

143 762 125 450
+ 55 228

254 394
+ 55 228



заробітну 
плату

територіальної 
громади

= 180 678 = 324
440

3. Придбання
предметів,
матеріалів,
обладнання
та
інвентарю,
меблів

Витрати  на  ремонт  та
запчастини  до
транспортних засобів
Придбання
канцтоварів,
господарчих  товарів,
будівельних матеріалів
та інвентарю

Витрати  на  паливо-
мастильні матеріали

Витрати на придбання
літніх шин з дисками

162

163
- 
164

161

165

Бюджет 
Миколаївської 
територіальної 
громади

25 000

21 917

71 150

10 000

10 000

12 300

59 700
+ 14 880
= 74 580

-

35 000

34 217

130 850
+ 14 880
= 145 730

10 000

2. Викласти Додаток 2  до Програми «План заходів програми фінансової 
підтримки та розвитку комунальних некомерційних підприємств  
Миколаївської  сільської ради «АЗПСМ  Різдва пресвятої Богородиці»  та 
«АЗПСМ с. Постольне»  з місцевого бюджету на 2021 рік» в новій 
редакції (додаток 1 додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії із 
соціальних питань, забезпечення законності та правопорядку, 
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та 
спорту.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	2. Викласти Додаток 2 до Програми «План заходів програми фінансової підтримки та розвитку комунальних некомерційних підприємств Миколаївської сільської ради «АЗПСМ Різдва пресвятої Богородиці» та «АЗПСМ с. Постольне» з місцевого бюджету на 2021 рік» в новій редакції (додаток 1 додається).
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії із соціальних питань, забезпечення законності та правопорядку, депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

